МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «29» сентября 2020 года				                                   № 132124

	О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского
поселения Лянтор от  29.09.2015 № 144
«О денежном содержании муниципальных служащих»

	В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
	1.Внести   в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.09.2015 № 144 «О денежном содержании муниципальных служащих» (с изменениями от 26.12.2019 № 92)    (далее – решение)  следующие изменения:
	 1.1. Преамбулу решения изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 97–оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113–оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 23.08.2019 № 278–п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре».
1.2. В абзаце третьем пункта 7.2 раздела 7 приложения к решению слова «в размере 70%» заменить словами «в размере 1,7»
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор
	Временно исполняющий
обязанности Главы города

	______________ А.В. Нелюбин
	_______________ Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin